
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13786-przetarg-nieograniczony

Przetarg nieograniczony

Zamówienie na: Odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych)
odpadów komunalnych innych niż niebezpieczne

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: ZP.261.5.2015

Zamawiający: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: powyżej kwoty okreslonej na podst. art. 11 ust 8 Pzp

Termin składania ofert: 16.11.2015 09:00

Unia Europejska

Publikacja Suplementu do Dziennika Urz?dowego Unii Europejskiej

2, rue Mercier, 2985 Luxembourg, Luksemburg Faks: +352 29 29 42 670

E-mail: ojs@publications.europa.eu Informacje i formularze on-line: http://simap.europa.eu

Og?oszenie o zamówieniu
(Dyrektywa 2004/18/WE)

Sekcja I : Instytucja zamawiaj?ca

I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe:

Oficjalna nazwa: Zak?ad Gospodarki Komunalnej i

Mieszkaniowej w Koronowie

Adres pocztowy: Al. Wolno?ci 4

Miejscowo??: Koronowo Kod pocztowy: 86-010 Pa?stwo: Polska (PL)

Punkt kontaktowy: _____ Tel.: +48 525860414

Osoba do kontaktów: Angelika Gordon-Wolfram

E-mail: przetargi@zgkim.koronowo.pl Faks: +48 525860419

Adresy internetowe: (je?eli dotyczy)

Ogólny adres instytucji zamawiaj?cej/ podmiotu zamawiaj?cego: (URL) http://www.bip.koronowo.pl

Wi?cej informacji mo?na uzyska? pod adresem

Powy?szy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)

Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotycz?ce dialogu konkurencyjnego oraz

dynamicznego systemu zakupów) mo?na uzyska? pod adresem

Powy?szy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udzia?u w post?powaniu nale?y przesy?a? na adres

Powy?szy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiaj?cej

https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13786-przetarg-nieograniczony
/przetarg/p-13786-odbior-i-zagospodarowanie-niesegregowanych-zmieszanych-odpadow-komunalnych-innych-niz-niebezpieczne
/przetarg/p-13786-odbior-i-zagospodarowanie-niesegregowanych-zmieszanych-odpadow-komunalnych-innych-niz-niebezpieczne


Inna: (prosz? okre?li?)

Zak?ad bud?etowy

I.3) G?ówny przedmiot lub przedmioty dzia?alno?ci

Ogólne us?ugi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiaj?cych

Instytucja zamawiaj?ca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiaj?cych: nie

Sekcja II : Przedmiot zamówienia
II.1) Opis :

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucj? zamawiaj?c? :

Odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych innych ni? niebezpieczne

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub

?wiadczenia us?ug : Us?ugi

Kategoria us?ug: nr: 27

Zob. kategorie us?ug w za??czniku C1

G?ówne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub ?wiadczenia us?ug :

Zak?ad Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Al. Wolno?ci 4, 86-010 Koronowo

Kod NUTS: PL613

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów (DSZ):

Og?oszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej : (je?eli dotyczy)

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu :
Przedmiotem zamówienia publicznego jest przyj?cie do zagospodarowania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych innych ni?

niebezpieczne, zgodnie z wymogami okre?lonymi w ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 poz. 21 z pó?n. zm.).

II.1.6) Wspólny S?ownik Zamówie? (CPV) :

S?ownik g?ówny S?ownik uzupe?niaj?cy(je?eli dotyczy)

G?ówny przedmiot 90500000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówie? rz?dowych (GPA) :

Zamówienie jest obj?te Porozumieniem w sprawie zamówie? rz?dowych (GPA) : nie

II.1.8) Cz??ci: (w celu podania szczegó?ów o cz??ciach zamówienia nale?y wykorzysta? za??cznik B tyle razy, ile jest cz??ci zamówienia)

To zamówienie podzielone jest na cz??ci: tak

(je?eli tak) Oferty mo?na sk?ada? w odniesieniu do wszystkich cz??ci

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych:

Dopuszcza si? sk?adanie ofert wariantowych : nie

II.2) Wielko?? lub zakres zamówienia :

II.2.1) Ca?kowita wielko?? lub zakres : (w tym wszystkie cz??ci, wznowienia i opcje, je?eli dotyczy)

13100 Mg

(je?eli dotyczy, prosz? poda? wy??cznie dane liczbowe)

Szacunkowa warto?? bez VAT : 713976.66 Waluta : EUR

albo

Zakres: mi?dzy : _____ : i : _____ : Waluta :

II.2.2) Informacje o opcjach : (je?eli dotyczy)

Opcje : nie



II.2.3) Informacje o wznowieniach : (je?eli dotyczy)

Jest to zamówienie podlegaj?ce wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji:

Okres w miesi?cach : _____ albo w dniach: _____ (od udzielenia zamówienia)

albo

Rozpocz?cie: 01/01/2016 (dd/mm/rrrr)

Zako?czenie: 31/12/2017 (dd/mm/rrrr)

Sekcja III : Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i

technicznym

III.1) Warunki dotycz?ce zamówienia:

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje: (je?eli dotyczy)

_____

III.1.2) G?ówne warunki finansowe i uzgodnienia p?atnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je reguluj?cych:
Faktury wystawiane b?d? w miesi?cznym okresie rozliczeniowym za odebran? ilo?? odpadów, na podstawie podpisanych obustronnie kwitów wagowych oraz

zbiorczej Karty Przekazania Odpadów.

III.1.3) Forma prawna, jak? musi przyj?? grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

(je?eli dotyczy)
Je?eli wykonawca powo?uj?cy si? przy wykazywaniu spe?niania warunków udzia?u w post?powaniu na zasoby innych podmiotów, które b?d? bra?y udzia? w

realizacji cz??ci zamówienia, przedk?ada tak?e dokumenty dotycz?ce tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy.

5. Je?eli wykonawca, wykazuj?c spe?nianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, polega na zasobach innych podmiotów na zasadach
okre?lonych w art. 26 ust. 2 b Ustawy, powinien przedstawi? wraz z ofert? dokumenty wykazuj?ce zakres dost?pnych wykonawcy zasobów innego podmiotu,

sposób wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez wykonawc?, przy wykonywaniu zamówienia, charakter stosunku, jaki

b?dzie ??czy? wykonawc? z innym podmiotem oraz zakres i okres udzia?u innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia, a je?eli podmioty te b?d? bra?y

udzia? w realizacji cz??ci zamówienia, wykonawca przedstawia w odniesieniu do tych podmiotów dokumenty.

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegaj?cych si? o udzielenie zamówienia oraz w przypadku innych

podmiotów, na zasobach których wykonawca polega na zasadach okre?lonych w art. 26 ust. 2b ustawy, kopie dokumentów dotycz?cych odpowiednio

wykonawcy lub tych podmiotów s? po?wiadczane za zgodno?? z orygina?em odpowiednio przez wykonawc? lub te podmioty.

III.1.4) Inne szczególne warunki: (je?eli dotyczy)

Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom : nie

(je?eli tak) Opis szczególnych warunków:

_____

III.2) Warunki udzia?u:

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi zwi?zane z wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego:

Informacje i formalno?ci konieczne do dokonania oceny spe?niania wymogów:

1. Wykonawca musi spe?nia? warunki zawarte w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp dotycz?ce:

1) posiadania uprawnie? do wykonywania okre?lonej dzia?alno?ci lub czynno?ci, je?eli przepisy prawa nak?adaj? obowi?zek ich posiadania. Zamawiaj?cy
uzna warunek za spe?niony, je?eli Wykonawca przedstawi zezwolenie na transport odpadów wydane na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o
odpadach (tj. Dz. U. z 2010 r. nr 185, poz. 1243) w zwi?zku z art. 233 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach(Dz. U. z 2013 r., poz. 21 z pó?n. zm.) lub

wpis do rejestru o którym mowa w art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia o odpadach (Dz. U. z 2013 r. poz. 21 z pó?n. zm.)

w zakresie obj?tym przedmiotem zamówienia. Ocena spe?nienia warunku udzia?u w post?powaniu dokonana b?dzie zgodnie z formu?? spe?nia-nie spe?nia

na podstawie z?o?onych przez Wykonawc? o?wiadcze? i dokumentów.

III.2.2) Zdolno?? ekonomiczna i finansowa:

Informacje i formalno?ci konieczne do dokonania oceny spe?niania wymogów:

Zamawiaj?cy nie wyznacza szczegó?owego warunku w tym zakresie. Zamawiaj?cy uzna spe?nienie

w/w warunku na podstawie o?wiadczenia zgodnego z wzorem wg za??cznika nr 2 do SIWZ. Ocena

spe?nienia warunków udzia?u w post?powaniu dokonana b?dzie zgodnie z formu?? spe?nia-nie spe?nia

na podstawie z?o?onych przez Wykonawc? o?wiadcze? i dokumentów.

Minimalny poziom ewentualnie wymaganych



standardów: (je?eli dotyczy)

_____

III.2.3) Kwalifikacje techniczne:

Informacje i formalno?ci konieczne do dokonania oceny spe?niania wymogów:

Zamawiaj?cy nie wyznacza szczegó?owego warunku w tym zakresie. Zamawiaj?cy uzna spe?nienie

w/w warunku na podstawie o?wiadczenia zgodnego z wzorem wg za??cznika nr 2 do SIWZ. Ocena

spe?nienia warunków udzia?u w post?powaniu dokonana b?dzie zgodnie z formu?? spe?nia-nie spe?nia

na podstawie z?o?onych przez Wykonawc? o?wiadcze? i dokumentów.

Minimalny poziom ewentualnie wymaganych

standardów: (je?eli dotyczy)

_____

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrze?onych: (je?eli dotyczy)

III.3) Specyficzne warunki dotycz?ce zamówie? na us?ugi:

III.3.1) Informacje dotycz?ce okre?lonego zawodu:

?wiadczenie us?ugi zastrze?one jest dla okre?lonego zawodu: nie

(je?eli tak) Odniesienie do odpowiednich przepisów ustawowych, wykonawczych lub administracyjnych :

_____

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie us?ugi:

Osoby prawne powinny wskaza? nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za wykonanie us?ugi: nie

Sekcja IV : Procedura

IV.1) Rodzaj procedury:

IV.1.1) Rodzaj procedury:

Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostan? zaproszeni do sk?adania ofert lub do udzia?u:

(procedura ograniczona i negocjacyjna, dialog konkurencyjny)

Przewidywana liczba wykonawców: _____

albo

Przewidywana minimalna liczba: _____ i (je?eli dotyczy) liczba maksymalna _____

Obiektywne kryteria wyboru ograniczonej liczby kandydatów:

_____

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu: (procedura negocjacyjna, dialog

konkurencyjny)

Zastosowanie procedury etapowej w celu stopniowego zmniejszania liczby omawianych rozwi?za? lub

negocjowanych ofert : nie

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia (prosz? zaznaczy? w?a?ciwe pole (pola))

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzgl?dnieniem kryteriów

kryteria okre?lone poni?ej (kryteria udzielenia zamówienia powinny zosta? podane wraz z wag? lub w

kolejno?ci od najwa?niejszego do najmniej wa?nego, w przypadku gdy przedstawienie wag nie jest mo?liwe z oczywistych przyczyn)

Kryteria Waga 

1. cena 95

2. termin p?atno?ci 5



IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej

Wykorzystana b?dzie aukcja elektroniczna: nie

(je?eli tak, je?eli dotyczy) Prosz? poda? dodatkowe informacje na temat aukcji elektronicznej:

_____

IV.3) Informacje administracyjne:

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucj? zamawiaj?c?: (je?eli dotyczy)

ZP.261.5.2015

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia: nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego: (w

przypadku dialogu konkurencyjnego)

Termin sk?adania wniosków dotycz?cych uzyskania dokumentów lub dost?pu do dokumentów

Data: ______ Godzina: _____

Dokumenty odp?atne tak nie

(je?eli tak, prosz? poda? wy??cznie dane liczbowe) Poda? cen?: _____ Waluta: _____

Warunki i sposób p?atno?ci:

_____

IV.3.4) Termin sk?adania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udzia?u w post?powaniu:

Data: 16/11/2015 Godzina: 09:00

IV.3.5) Data wys?ania zaprosze? do sk?adania ofert lub do udzia?u zakwalifikowanym kandydatom: (je?eli

jest znana, w przypadku procedur ograniczonej i negocjacyjnej oraz dialogu konkurencyjnego)

Data: ______

IV.3.6) J?zyki, w których mo?na sporz?dza? oferty lub wnioski o dopuszczenie do udzia?u w

post?powaniu:

J?zyk urz?dowy (j?zyki urz?dowe) UE: PL

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent b?dzie zwi?zany ofert?:

Do: : ______

albo

Okres w miesi?cach : _____ albo w dniach : 60 (od ustalonej daty sk?adania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert:

Data : 16/11/2015 (dd/mm/rrrr) Godzina09:15

(je?eli dotyczy)Miejscowo??: Zak?ad Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Al.Wolno?ci 4,

86-010 Koronowo pok nr 6

Osoby upowa?nione do obecno?ci podczas otwarcia ofert (je?eli dotyczy) : nie

(je?eli tak) Dodatkowe informacje o osobach upowa?nionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupe?niaj?ce

VI.1) Informacje o powtarzaj?cym si? charakterze zamówienia: (je?eli dotyczy)

Jest to zamówienie o charakterze powtarzaj?cym si? : nie

(je?eli tak) Przewidywany czas publikacji kolejnych og?osze?:

_____

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej:

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze ?rodków Unii Europejskiej : nie

(je?eli tak) Poda? odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów):



_____

VI.3) Informacje dodatkowe: (je?eli dotyczy)

_____

VI.4) Procedury odwo?awcze:

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwo?awcze:

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwo?awczej

Adres pocztowy: ul. Post?pu 17a

Miejscowo??: Warszawa Kod pocztowy: 02-676 Pa?stwo: Polska (PL)

Tel.: +48 224587801

E-mail: odwo?ania@uzp.gov.pl Faks: +48 224587800

Adres internetowy: (URL) http://www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne (je?eli dotyczy)

Oficjalna nazwa: _____

Adres pocztowy: _____

Miejscowo??: _____ Kod pocztowy: _____ Pa?stwo: _____

Tel.: _____

E-mail: Faks: _____

Adres internetowy: (URL) _____

VI.4.2) Sk?adanie odwo?a?: (prosz? wype?ni? pkt VI.4.2 lub, je?eli jest to niezb?dne, pkt VI.4.3)

Odwo?anie wnosi si?:

1) w terminie 10 dni od dnia przes?ania informacji o czynno?ci Zamawiaj?cego stanowi?cej podstaw? jego wniesienia - je?eli zosta?y przes?ane w sposób

okre?lony w art. 27 ust. 2 ustawy pzp, albo w terminie 15 dni -je?eli zosta?y przes?ane w inny sposób;

2) wobec tre?ci og?oszenia o zamówieniu, w terminie 10 dni od dnia publikacji og?oszenia w Dzienniku

Urz?dowym Unii Europejskiej;

3) wobec czynno?ci innych ni? okre?lone w pkt. 1 i 2 w terminie 10 dni od dnia,w którym powzi?to lub przy zachowaniu nale?ytej staranno?ci mo?na by?o

powzi?? wiadomo?? o okoliczno?ciach stanowi?cych podstaw? jego wniesienia;

4) je?eli Zamawiaj?cy nie opublikowa? og?oszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowi?zku nie przes?a? Wykonawcy zawiadomienia o
wyborze oferty najkorzystniejszej odwo?anie wnosi si? nie pó?niej ni? w terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urz?dowym Unii Europejskiej

og?oszenia o udzieleniu zamówienia;

5) w terminie 6 miesi?cy od dnia zawarcia umowy, je?eli Zamawiaj?cy nie opublikowa? w Dzienniku Urz?dowym Unii Europejskiej og?oszenia o udzieleniu

zamówienia.

VI.4.3) ?ród?o, gdzie mo?na uzyska? informacje na temat sk?adania odwo?a?:

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwo?awczej

Adres pocztowy: ul. Post?pu 17a

Miejscowo??: Warszawa Kod pocztowy: 02-676 Pa?stwo: Polska (PL)

Tel.: +48 224587801

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl Faks: +48 224587800

Adres internetowy: (URL) http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wys?ania niniejszego og?oszenia:

06/10/2015 (dd/mm/rrrr) - ID:2015-133221

Za??cznik B

Informacje o cz??ciach zamówienia

Nazwa nadana zamówieniu przez instytucj? zamawiaj?c? Odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych

(zmieszanych) odpadów komunalnych innych ni? niebezpieczne



Cz??? nr : 1 Nazwa : Przyj?cie do zagospodarowania odpadów komunalnych (o kodzie 20 03 01),

zebranych przez Zamawiaj?cego, z terenu obejmuj?cego gmin? Koronowo. Kod i rodzaj odpadu: 20 03 01 - niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

1) Krótki opis:

Przyj?cie do zagospodarowania odpadów komunalnych (o kodzie 20 03 01), zebranych przez Zamawiaj?cego, z terenu obejmuj?cego gmin? Koronowo.

Kod i rodzaj odpadu: 20 03 01 - niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

Szacunkowa ilo?? odpadów: do 11 000 Mg

Przyjmowane do zagospodarowania odpady musz? by? wa?one ka?dorazowo na wadze przy udziale

przedstawiciela Zamawiaj?cego. Wa?enie musi by? potwierdzone wystawieniem kwitu wagowego, podpisanego przez obie strony. Zagospodarowanie
odpadów musi by? zgodne z wymaganiami okre?lonymi w ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 poz. 21 z pó?n. zm.). Ka?dorazowo

po wykonanej us?udze lub jednokrotnie na koniec miesi?ca Wykonawca wystawi Zamawiaj?cemu Kart? Przekazania Odpadów.

Wykonawca b?dzie odbiera? odpady wg bie??cych potrzeb Zamawiaj?cego od poniedzia?ku do soboty w

godz. 7-15, z wyj?tkiem ?wi?t i dni ustawowo wolnych od pracy na telefoniczne zg?oszenie Zamawiaj?cego w ci?gu jednego dnia roboczego. Wykonawca
b?dzie odbiera? przedmiot zamówienia na w?asny koszt i w?asnym staraniem z miejsca wskazanego przez Zamawiaj?cego tj. Pomianowskiego 54 w
Koronowie, w ilo?ciach i z cz?stotliwo?ci? wynikaj?c? z bie??cych potrzeb. Miejsce zagospodarowania odpadów - RIPOK w?a?ciwy dla siedziby

Zamawiaj?cego.

2) Wspólny S?ownik Zamówie? (CPV):

S?ownik g?ówny S?ownik uzupe?niaj?cy(je?eli dotyczy)

G?ówny przedmiot 90500000

3) Wielko?? lub zakres:

Szacunkowa ilo?? odpadów: do 11 000 Mg

(je?eli jest znany, prosz? poda? wy??cznie dane liczbowe) Szacunkowy koszt bez VAT: 621950.82

Waluta: EUR

albo

Zakres: mi?dzy : _____ i: _____ Waluta:

4) Informacje o ró?nych datach dotycz?cych czasu trwania lub rozpocz?cia/realizacji zamówienia: (je?eli

dotyczy)

Okres w miesi?cach : _____ albo w dniach : _____ (od udzielenia zamówienia)

albo

Rozpocz?cie: 01/01/2016 (dd/mm/rrrr)

Zako?czenie: 31/12/2017 (dd/mm/rrrr)

5) Informacje dodatkowe na temat cz??ci zamówienia:

___

Za??cznik B

Informacje o cz??ciach zamówienia

Nazwa nadana zamówieniu przez instytucj? zamawiaj?c? Odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych

(zmieszanych) odpadów komunalnych innych ni? niebezpieczne

Cz??? nr : 2 Nazwa : Przyj?cie do zagospodarowania odpadów komunalnych (o kodzie 20 02 01),

zebranych przez Zamawiaj?cego, z terenu obejmuj?cego gmin? Koronowo. Kod i rodzaj odpadu: 20 02 01 - odpady ulegaj?ce biodegradacji

1) Krótki opis:

Przyj?cie do zagospodarowania odpadów komunalnych (o kodzie 20 02 01), zebranych przez Zamawiaj?cego, z terenu obejmuj?cego gmin? Koronowo.

Kod i rodzaj odpadu: 20 02 01 - odpady ulegaj?ce biodegradacji

Szacunkowa ilo?? odpadów: do 800 Mg

Przyjmowane do zagospodarowania odpady musz? by? wa?one ka?dorazowo na wadze przy udziale

przedstawiciela Zamawiaj?cego. Wa?enie musi by? potwierdzone wystawieniem kwitu wagowego, podpisanego przez obie strony. Zagospodarowanie
odpadów musi by? zgodne z wymaganiami okre?lonymi w ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 poz. 21 z pó?n. zm.). Ka?dorazowo



po wykonanej us?udze lub jednokrotnie na koniec miesi?ca Wykonawca wystawi Zamawiaj?cemu Kart? Przekazania Odpadów. Zamawiaj?cy b?dzie
dostarcza? odpady wg bie??cych potrzeb od poniedzia?ku do soboty w godz. 7-15, z wyj?tkiem ?wi?t i dni ustawowo wolnych od pracy na telefoniczne

zg?oszenie Zamawiaj?cego w ci?gu jednego

dnia roboczego. Zamawiaj?cy b?dzie dostarcza? przedmiot zamówienia na w?asny koszt i w?asnym staraniem do miejsca wskazanego przez Wykonawc? w
ilo?ciach i z cz?stotliwo?ci? wynikaj?c? z bie??cych potrzeb. Miejsca zagospodarowania odpadów - RIPOK w?a?ciwy dla siedziby Zamawiaj?cego. Do

miejsca przyj?cia odpadów powinien by? dogodny dojazd dla pojazdów ci??arowych o masie ca?kowitej do 40 ton.

2) Wspólny S?ownik Zamówie? (CPV):

S?ownik g?ówny S?ownik uzupe?niaj?cy(je?eli dotyczy)

G?ówny przedmiot 90500000

3) Wielko?? lub zakres:

Szacunkowa ilo?? odpadów: do 300 Mg

(je?eli jest znany, prosz? poda? wy??cznie dane liczbowe) Szacunkowy koszt

bez VAT: 36355.89

Waluta: EUR

albo

Zakres: mi?dzy : _____ i: _____ Waluta:

4) Informacje o ró?nych datach dotycz?cych czasu trwania lub rozpocz?cia/realizacji zamówienia: (je?eli

dotyczy)

Okres w miesi?cach : _____ albo w dniach : _____ (od udzielenia zamówienia)

albo

Rozpocz?cie: 01/01/2016 (dd/mm/rrrr)

Zako?czenie: 31/12/2017 (dd/mm/rrrr)

5) Informacje dodatkowe na temat cz??ci zamówienia:

_____

Za??cznik B

Informacje o cz??ciach zamówienia

Nazwa nadana zamówieniu przez instytucj? zamawiaj?c? Odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych

(zmieszanych) odpadów komunalnych innych ni? niebezpieczne

Cz??? nr : 3 Nazwa : Przyj?cie do zagospodarowania odpadów wielkogabarytowych (o kodzie 20 03 07),

zebranych przez Zamawiaj?cego, z terenu obejmuj?cego gmin? Koronowo. Kod i rodzaj odpadu: 20 03 07 - odpady wielkogabarytowe

1) Krótki opis:

Przyj?cie do zagospodarowania odpadów wielkogabarytowych (o kodzie 20 03 07), zebranych przez

Zamawiaj?cego, z terenu obejmuj?cego gmin? Koronowo.

Kod i rodzaj odpadu: 20 03 07 - odpady wielkogabarytowe

Szacunkowa ilo?? odpadów: do 300 Mg

Przyjmowane do zagospodarowania odpady musz? by? wa?one ka?dorazowo na wadze przy udziale

przedstawiciela Zamawiaj?cego. Wa?enie musi by? potwierdzone wystawieniem kwitu wagowego, podpisanego przez obie strony. Zagospodarowanie
odpadów musi by? zgodne z wymaganiami okre?lonymi w ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 poz. 21 z pó?n. zm.). Ka?dorazowo
po wykonanej us?udze lub jednokrotnie na koniec miesi?ca Wykonawca wystawi Zamawiaj?cemu Kart? Przekazania Odpadów. Wykonawca b?dzie odbiera?

odpady wg bie??cych potrzeb Zamawiaj?cego od poniedzia?ku do soboty w

godz. 7-15, z wyj?tkiem ?wi?t i dni ustawowo wolnych od pracy na telefoniczne zg?oszenie Zamawiaj?cego w ci?gu jednego dnia roboczego. Wykonawca
b?dzie odbiera? przedmiot zamówienia na w?asny koszt i w?asnym staraniem z miejsca wskazanego przez Zamawiaj?cego tj. Pomianowskiego 54 w

Koronowie, w ilo?ciach i z cz?stotliwo?ci? wynikaj?c? z bie??cych potrzeb.

2) Wspólny S?ownik Zamówie? (CPV):

S?ownik g?ówny S?ownik uzupe?niaj?cy(je?eli dotyczy)

G?ówny przedmiot 90500000

3) Wielko?? lub zakres:



Szacunkowa ilo?? odpadów: do 300 Mg

(je?eli jest znany, prosz? poda? wy??cznie dane liczbowe) Szacunkowy koszt

bez VAT: 18746.00

Waluta: EUR

albo

Zakres: mi?dzy : _____ i: _____ Waluta:

4) Informacje o ró?nych datach dotycz?cych czasu trwania lub rozpocz?cia/realizacji zamówienia: (je?eli

dotyczy)

Okres w miesi?cach : _____ albo w dniach : _____ (od udzielenia zamówienia)

albo

Rozpocz?cie: 01/01/2016 (dd/mm/rrrr)

Zako?czenie: 31/12/2017 (dd/mm/rrrr)

5) Informacje dodatkowe na temat cz??ci zamówienia:

_____

Za??cznik B

Informacje o cz??ciach zamówienia

Nazwa nadana zamówieniu przez instytucj? zamawiaj?c? Odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych

(zmieszanych) odpadów komunalnych innych ni? niebezpieczne

Cz??? nr : 4 Nazwa : Przyj?cie do zagospodarowania zmieszanych odpadów opakowaniowych (o kodzie 15 01 06), zebranych przez Zamawiaj?cego, z terenu

obejmuj?cego gmin? Koronowo. Kod i rodzaj odpadu: 15 01 06 - zmieszane odpady opakowaniowe

1) Krótki opis:

Przyj?cie do zagospodarowania zmieszanych odpadów opakowaniowych (o kodzie 15 01 06), zebranych przez Zamawiaj?cego, z terenu obejmuj?cego gmin?

Koronowo.

Kod i rodzaj odpadu: 15 01 06 - zmieszane odpady opakowaniowe

Szacunkowa ilo?? odpadów: do 1 000 Mg

Przyjmowane do zagospodarowania odpady musz? by? wa?one ka?dorazowo na wadze przy udziale

przedstawiciela Zamawiaj?cego. Wa?enie musi by? potwierdzone wystawieniem kwitu wagowego, podpisanego przez obie strony. Zagospodarowanie

odpadów musi by? zgodne z wymaganiami okre?lonymi w ustawie z dnia

14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 poz. 21 z pó?n. zm.). Ka?dorazowo po wykonanej us?udze lub jednokrotnie na koniec miesi?ca Wykonawca

wystawi Zamawiaj?cemu Kart? Przekazania Odpadów.

Wykonawca b?dzie odbiera? odpady wg bie??cych potrzeb od poniedzia?ku do soboty w godz. 7-15, z wyj?tkiem ?wi?t i dni ustawowo wolnych od pracy na
telefoniczne zg?oszenie Zamawiaj?cego w ci?gu jednego dnia roboczego. Wykonawca b?dzie odbiera? przedmiot zamówienia na w?asny koszt i w?asnym

staraniem z miejsca wskazanego przez Zamawiaj?cego tj. Pomianowskiego 54 w Koronowie, w ilo?ciach i z cz?stotliwo?ci? wynikaj?c? z bie??cych potrzeb.

2) Wspólny S?ownik Zamówie? (CPV):

S?ownik g?ówny S?ownik uzupe?niaj?cy(je?eli dotyczy)

G?ówny przedmiot 90500000

3) Wielko?? lub zakres:

Szacunkowa ilo?? odpadów: do 1 000 Mg

(je?eli jest znany, prosz? poda? wy??cznie dane liczbowe) Szacunkowy koszt

bez VAT: 36923.95

Waluta: EUR

albo

Zakres: mi?dzy : _____ i: _____ Waluta:

4) Informacje o ró?nych datach dotycz?cych czasu trwania lub rozpocz?cia/realizacji zamówienia: (je?eli

dotyczy)



Okres w miesi?cach : _____ albo w dniach : _____ (od udzielenia zamówienia)

albo

Rozpocz?cie: 01/01/2016 (dd/mm/rrrr)

Zako?czenie: 31/12/2017 (dd/mm/rrrr)

5) Informacje dodatkowe na temat cz??ci zamówienia:

_____

SIWZ Z ZA??CZNIKAMI

Zatwierdzi?:
P.O. Dyrektor ZGKiM

Adam K?skrawiec

Zak?ad Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie, dzia?aj?c, jako Zamawiaj?cy w post?powaniu o udzielenie zamówienia publicznego
na ,,Odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych innych ni? niebezpieczne", dzia?aj?c na zasadzie art. 38
ust. 2 w zwi?zku z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówie? Publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 z pó?n. zm.),
informuje, i? dnia 22 pa?dziernika 2015  roku wp?yn??o pytanie dotycz?ce ww. post?powania. Poni?ej przedstawiamy tre?? pytania wraz z

odpowiedzi?:

Pytanie nr 1:
Prosimy o wyja?nienie zapisu w Za??czniku nr 7 do SIWZ w § 2 pkt.9 Projektu umowy tj. ,,â€¦Wykonawca ma prawo przyj?cia odpadów, gdy Zamawiaj?cy nie

wyrazi zgody na przekwalifikowanie odpadów i nie ma technicznych lub prawnych mo?liwo?ci zagospodarowania odpadów."

Odpowied? na pytanie nr 1:
Zamawiaj?cy zmienia zapis na: ,,W przypadku niezgodno?ci rodzaju odpadu z deklaracj? Zamawiaj?cego Wykonawca uprawniony jest do przekwalifikowania
odpadów za zgod? Zamawiaj?cego. Wykonawca ma prawo do nie przyj?cia odpadów, gdy Zamawiaj?cy nie wyrazi zgody na przekwalifikowanie odpadów i nie
ma technicznych lub prawnych mo?liwo?ci zagospodarowania odpadów."

Zatwierdzi?:
P.O. Dyrektor ZGKiM

Adam K?skrawiec

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
Dzia?aj?c zgodnie z tre?ci? art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2013 roku, poz.907 z pó?. zm.), Zak?ad Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej w Koronowie zawiadamia, i? w post?powaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
,,Odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych innych ni? niebezpieczne" dokonano wyboru najkorzystniejszych ofert
nw. Wykonawców:

Zadanie 1
REMONDIS Bydgoszcz sp. z o.o. ul. Inwalidów 45, 85-749 Bydgoszcz
Liczba uzyskanych punktów  - 100 
Warto?? brutto oferty - 2 185 326,00 z?

Zadanie 2
REMONDIS Bydgoszcz sp. z o.o. ul. Inwalidów 45, 85-749 Bydgoszcz
Liczba uzyskanych punktów  - 100 
Warto?? brutto oferty - 128 692,80 z?

Zadanie 3
REMONDIS Bydgoszcz sp. z o.o. ul. Inwalidów 45, 85-749 Bydgoszcz
Liczba uzyskanych punktów  - 100 
Warto?? brutto oferty - 61 236,00 z?

Zadanie 4
REMONDIS Bydgoszcz sp. z o.o. ul. Inwalidów 45, 85-749 Bydgoszcz
Liczba uzyskanych punktów  - 100 
Warto?? brutto oferty - 54 000,00 z? 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
wybrane oferty spe?niaj? wszystkie wymagania Zamawiaj?cego okre?lone w tre?ci Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferty zgodnie z kryteriami
oceny ofert uzyska?y najwy?sz? ilo?? punktów. Oferty najkorzystniejsze w rozumieniu art. 2 pkt 5 Prawa zamówie? publicznych.

Streszczenie oceny i porównania z?o?onych ofert:
Oferta nr 1
Nazwa oferenta: 
REMONDIS Bydgoszcz sp. z o.o. ul. Inwalidów 45, 85-749 Bydgoszcz
liczba punktów w kryterium cena (zadanie 1) - 95 
liczba punktów w kryterium termin p?atno?ci (zadanie 1) - 5 ??czna liczba uzyskanych punktów - 100
liczba punktów w kryterium cena (zadanie 2) - 95 
liczba punktów w kryterium termin p?atno?ci (zadanie 2) - 5 ??czna liczba uzyskanych punktów - 100
liczba punktów w kryterium cena (zadanie 3) - 95 
liczba punktów w kryterium termin p?atno?ci (zadanie 3) - 5 ??czna liczba uzyskanych punktów - 100
liczba punktów w kryterium cena (zadanie 4) - 95 
liczba punktów w kryterium termin p?atno?ci (zadanie 4) - 5 ??czna liczba uzyskanych punktów - 100

Oferta nr 2
Nazwa oferenta: 

/attachments/21978/download


Przedsi?biorstwo Us?ug Komunalnych CORIMP Sp. z o. o. ul. Wojska Polskiego 65, 85-825 Bydgoszcz
liczba punktów w kryterium cena (zadanie 1) - 92,71 
liczba punktów w kryterium termin p?atno?ci (zadanie 1) - 5 ??czna liczba uzyskanych punktów - 97,71
liczba punktów w kryterium cena (zadanie 2) - 89,28 
liczba punktów w kryterium termin p?atno?ci (zadanie 2) - 5 ??czna liczba uzyskanych punktów - 94,28
liczba punktów w kryterium cena (zadanie 4) - 22,73 
liczba punktów w kryterium termin p?atno?ci (zadanie 4) - 5 ??czna liczba uzyskanych punktów - 27,73

Oferta nr 3
Nazwa oferenta: 
NOVAGO ?nin sp. z o.o., ul. Wawrzynki 35, 88-400 ?nin
liczba punktów w kryterium cena (zadanie 1) - 87,78 
liczba punktów w kryterium termin p?atno?ci (zadanie 1) - 5 ??czna liczba uzyskanych punktów - 92,78
liczba punktów w kryterium cena (zadanie 2) - 82,60 
liczba punktów w kryterium termin p?atno?ci (zadanie 2) - 5 ??czna liczba uzyskanych punktów - 87,60
liczba punktów w kryterium cena (zadanie 3) - 64,12 
liczba punktów w kryterium termin p?atno?ci (zadanie 3) - 5 ??czna liczba uzyskanych punktów - 69,12
liczba punktów w kryterium cena (zadanie 4) - 25,27 
liczba punktów w kryterium termin p?atno?ci (zadanie 4) - 5 ??czna liczba uzyskanych punktów - 30,27

Jednocze?nie informuj?, ?e Zamawiaj?cy zawrze umow? w sprawie zamówienia publicznego przed up?ywem terminu okre?lonego w art. 94 ust. 1 pkt. 2
uPzp.

Dzi?kujemy za udzia? w post?powaniu o udzielenie zamówienia publicznego, a Wykonawcom wybranym do jego realizacji gratulujemy.
Zatwierdzi?:

P.O. Dyrektor ZGKiM
Adam K?skrawiec

Załączniki:
SIWZ Z ZAŁĄCZNIKAMI    pdf,  327.06 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 06.10.2015 14:22

Liczba pobrań: 9

Metryczka

Wytworzył: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie

Data wytworzenia: 06.10.2015

Opublikował w BIP: Angelika Angelika

Data opublikowania: 06.10.2015 15:05

Ostatnio zaktualizował: Angelika Angelika

Data ostatniej
aktualizacji: 11.12.2015 14:49

Liczba wyświetleń: 26

/attachments/21978/download

